ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
1
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
Ç
al
ış
tır
m
a
el
em
an
la
rı
GN 228 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
El çarkları
Çelik metal levha / Paslanmaz çelik metal levha
ÖZELLIKLER
Delik kodları
•	 Versiyon B: kama kanalsız
•	 Versiyon K: kama kanallı DIN 6885-1 P9
•	 Versiyon V: kare DIN 79
Tipler
•	 Tip A: kolsuz
•	 Tip D: döner kollu (yalnızca Paslanmaz Çelik A4)
Çark gövdesi
•	 Çelik ST
	- Toz kaplama
Siyah, RAL 9005, dokulu kaplama SW
	- Kaynaklı göbek
•	 Paslanmaz Çelik AISI 316L A4
	- Mat kumlama yapılmış GS
	- Çark gövdesi paslanmaz çelik levhadan yapılmıştır
	- Kaynaklı göbek
Döner kol   ile benzerdirI.281 (bkz. sayfa 569)
Plastik, fenolik reçine (PF)
•	 siyah, parlak yüzey
•	 Mil
Paslanmaz Çelik AISI 316 L
•	 O-Halka
Akrilonitril butadien kauçuk (NBR)
BILGI
Çelik levhadan veya paslanmaz çelik levhadan yapılmış el çarkları
GN 228, sağlamdır ve şoklar ve çarpmalardan etkilenmez. Göbek
uzunlukları l1 ve çap d3 uygunluğu DIN 950 (bkz. sayfa 140).
Paslanmaz çelik tasarım, kullanılan A4 malzeme sayesinde yüksek
derecede korozif ortamlardaki uygulamalar için uygundur.
Döner kollu tip D üzerinde, O-halkalar radyal oynaklığı azaltır, kol
yatağını giren kirlerden korur ve titreşimden kaynaklı gürültüleri önler.
AKSESUAR
•	 GN 184 Gömülü Pullar (Eksenel Sabitleme için) (bkz. sayfa 971)
TEKNIK BILGI
•	 Kama kanalı P9 DIN 6885-1 (bkz. sayfa A16)
•	 Kareler DIN 79 (bkz. sayfa A16)
•	 Komple delik GN 110 (bkz. sayfa A17)
•	 ISO-Temel Toleranslar (bkz. sayfa A21)
•	 Plastik Özellikler (bkz. sayfa A2)
•	 Paslanmaz çelik özellikler (bkz. sayfa A26)
GN 228-ST-B
Açıklama d1
d2 H9
Delik
s H11
Kare b d3 l1 l2 ≈ Tekerlek parmağı
numarası
Metal levhanın
kalınlığı
GN 228-ST-125-B11-A-SW 125 11 V 11 18 30 18 29 3 1.5 287
GN 228-ST-160-B12-A-SW 160 12 V 12 22 30 20 37 4 1.5 433
GN 228-ST-200-B14-A-SW 200 14 V 14 22 40 24 46 4 2 740
GN 228-ST-250-B17-A-SW 250 17 V 17 30 45 28 52 5 2.5 1536
GN 228-ST-315-B19-A-SW 315 19 V 19 35 55 33 64 5 2.5 2426
GN 228-ST-400-B24-A-SW 400 24 V 24 40 65 38 82 5 3 4231
GN 228-ST-K
Açıklama d1
d2 H9
Delik
s H11
Kare b d3 l1 l2 ≈ Tekerlek parmağı
numarası
Metal levhanın
kalınlığı
GN 228-ST-125-K11-A-SW 125 11 V 11 18 30 18 29 3 1.5 287
GN 228-ST-160-K12-A-SW 160 12 V 12 22 30 20 37 4 1.5 433
GN 228-ST-200-K14-A-SW 200 14 V 14 22 40 24 46 4 2 799
GN 228-ST-250-K17-A-SW 250 17 V 17 30 45 28 52 5 2.5 1535
GN 228-ST-315-K19-A-SW 315 19 V 19 35 55 33 64 5 2.5 2425
GN 228-ST-400-K24-A-SW 400 24 V 24 40 65 38 82 5 3 4230
GN 228GN 228
2/2026
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 3
1
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
Ç
al
ış
tır
m
a
el
em
an
la
rı
� 2/2GN 228 El çarkları
GN 228-ST-V
Açıklama d1
d2 H9
Delik
s H11
Kare b d3 l1 l2 ≈ Tekerlek parmağı
numarası
Metal levhanın
kalınlığı
GN 228-ST-125-V11-A-SW 125 11 V 11 18 30 18 29 3 1.5 287
GN 228-ST-160-V12-A-SW 160 12 V 12 22 30 20 37 4 1.5 433
GN 228-ST-200-V14-A-SW 200 14 V 14 22 40 24 46 4 2 799
GN 228-ST-250-V17-A-SW 250 17 V 17 30 45 28 52 5 2.5 1535
GN 228-ST-315-V19-A-SW 315 19 V 19 35 55 33 64 5 2.5 2425
GN 228-ST-400-V24-A-SW 400 24 V 24 40 65 38 82 5 3 4230
STAINLESS STEELGN 228-A4-B
Açıklama d1
d2 H9
Delik
s H11
Kare b d3 l1 l2 ≈ l3 r Ø
Kol
Tekerlek parmağı
numarası
Metal levhanın
kalınlığı
GN 228-A4-125-B11-A-GS 125 11 V 11 18 30 18 29 - - - 3 1.5 287
GN 228-A4-160-B12-A-GS 160 12 V 12 22 30 20 37 - 68 26 4 1.5 433
GN 228-A4-160-B12-D-GS 160 12 V 12 22 30 20 37 80 68 26 4 1.5 558
GN 228-A4-200-B14-A-GS 200 14 V 14 22 40 24 46 - 88 26 4 2 740
GN 228-A4-200-B14-D-GS 200 14 V 14 22 40 24 46 80 88 26 4 2 924
GN 228-A4-250-B17-A-GS 250 17 V 17 30 45 28 52 - 108 28 5 2.5 1536
GN 228-A4-250-B17-D-GS 250 17 V 17 30 45 28 52 90 108 28 5 2.5 1705
GN 228-A4-315-B19-A-GS 315 19 V 19 35 55 33 64 - 138 28 5 2.5 2426
GN 228-A4-315-B19-D-GS 315 19 V 19 35 55 33 64 90 138 28 5 2.5 2595
GN 228-A4-400-B24-A-GS 400 24 V 24 40 65 38 82 - 179 28 5 3 4231
GN 228-A4-400-B24-D-GS 400 24 V 24 40 65 38 82 90 179 28 5 3 4400
STAINLESS STEELGN 228-A4-K
Açıklama d1
d2 H9
Delik
s H11
Kare b d3 l1 l2 ≈ l3 r Ø
Kol
Tekerlek parmağı
numarası
Metal levhanın
kalınlığı
GN 228-A4-125-K11-A-GS 125 11 V 11 18 30 18 29 - - - 3 1.5 287
GN 228-A4-160-K12-A-GS 160 12 V 12 22 30 20 37 - 68 26 4 1.5 433
GN 228-A4-160-K12-D-GS 160 12 V 12 22 30 20 37 80 68 26 4 1.5 558
GN 228-A4-200-K14-A-GS 200 14 V 14 22 40 24 46 - 88 26 4 2 799
GN 228-A4-200-K14-D-GS 200 14 V 14 22 40 24 46 80 88 26 4 2 924
GN 228-A4-250-K17-A-GS 250 17 V 17 30 45 28 52 - 108 28 5 2.5 1535
GN 228-A4-250-K17-D-GS 250 17 V 17 30 45 28 52 90 108 28 5 2.5 1705
GN 228-A4-315-K19-A-GS 315 19 V 19 35 55 33 64 - 138 28 5 2.5 2425
GN 228-A4-315-K19-D-GS 315 19 V 19 35 55 33 64 90 138 28 5 2.5 2595
GN 228-A4-400-K24-A-GS 400 24 V 24 40 65 38 82 - 179 28 5 3 4230
GN 228-A4-400-K24-D-GS 400 24 V 24 40 65 38 82 90 179 28 5 3 4400
STAINLESS STEELGN 228-A4-V
Açıklama d1
d2 H9
Delik
s H11
Kare b d3 l1 l2 ≈ l3 r Ø
Kol
Tekerlek parmağı
numarası
Metal levhanın
kalınlığı
GN 228-A4-125-V11-A-GS 125 11 V 11 18 30 18 29 - - - 3 1.5 287
GN 228-A4-160-V12-A-GS 160 12 V 12 22 30 20 37 - 68 26 4 1.5 433
GN 228-A4-160-V12-D-GS 160 12 V 12 22 30 20 37 80 68 26 4 1.5 558
GN 228-A4-200-V14-A-GS 200 14 V 14 22 40 24 46 - 88 26 4 2 799
GN 228-A4-200-V14-D-GS 200 14 V 14 22 40 24 46 80 88 26 4 2 924
GN 228-A4-250-V17-A-GS 250 17 V 17 30 45 28 52 - 108 28 5 2.5 1535
GN 228-A4-250-V17-D-GS 250 17 V 17 30 45 28 52 90 108 28 5 2.5 1705
GN 228-A4-315-V19-A-GS 315 19 V 19 35 55 33 64 - 138 28 5 2.5 2425
GN 228-A4-315-V19-D-GS 315 19 V 19 35 55 33 64 90 138 28 5 2.5 2595
GN 228-A4-400-V24-A-GS 400 24 V 24 40 65 38 82 - 179 28 5 3 4230
GN 228-A4-400-V24-D-GS 400 24 V 24 40 65 38 82 90 179 28 5 3 4400
GN 228
2/2026